令和２年５月２１日

各 位

会 社 名 第 一 交 通 産 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

問い合せ先 専 務 取 締 役  垂 水 繁 幸

（TEL ０９３－５１１－８８４０）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、令和 2 年 5 月 21 日の取締役会において、資金の借入を実施することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 資金の借入の理由

新型コロナウイルス感染症の影響に備えて、機動的かつ安定的な資金調達を確保することで、

手元流動性を厚くし、経営の安定性を高めることを目的としております。

２．借入の概要

（１）借 入 先  取引先金融機関８社（予定）

（２）借 入 金 額  最大 31,000百万円（予定）

（３）借 入 金 利  固定金利、基準金利＋スプレッド

（４）借入実行日  令和 2年 5月以降順次（予定）

（５）借 入 期 間  １年（予定）

（６）担保の有無  無

３．今後の見通し

  本件借入による、令和 3年 3月期連結業績に与える影響は、軽微であります。

以 上